
Kaschower Mai Cup
"Golf.de Strawberry Tour" - 01.05.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

AB 1-18 Mecklenburg-Vorpommern-Platz Herren: gelb Par: 72 Slope: 136 Course: 72.6
Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.4 Stand: 02.05.23, 08:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Motz, Stefan Strelasund GmbH &   3,6/  5  26  31 82/3,9

* Hintz, Christopher Kallin, GC   3,4/  5  26  29 84/3,7
3 Seeger, Brigitte Kallin, GC  13,6/ 16  20  34 90/13,7
4 Conrad, Jürgen Strelasund GmbH &  13,9/ 17  16  27 98/14,4
5 Trescher, Daniela Kallin, GC  21,9/ 25  15  36 97/21,7
* Helwig, Steffi Kallin, GC  13,0/ 15  15  29 94/13,4
* Helwig, André Kallin, GC  11,4/ 14  15  27 95/11,4
8 Partsch, Thomas Strelasund GmbH &  11,4/ 14  14  26 96/11,4
* Krüger, Thomas Strelasund GmbH &  19,6/ 24  14  35 97/19,5

10 Krüger, Kerstin Strelasund GmbH &  21,4/ 25  13  36 97/20,9
11 Andres, Jens Strelasund GmbH &  20,6/ 25  12  34 99/20,5
* Bretsch, Sandra Strelasund GmbH &  16,9/ 20  12  30 98/16,9

13 Kioschis, Michael GCB Bad Saarow  19,1/ 24  11  32 100/19,1
* Kioschis, Utta GCB Bad Saarow  23,3/ 27  11  36 99/22,8

15 Banduch, Martin Strelasund GmbH &  19,8/ 24  10  29 103/19,8
* Sonnenberg, Tino Strelasund GmbH &  24,1/ 30  10  32 106/24,2

17 Johansmann, Andrea Strelasund GmbH &  25,4/ 29   9  36 101/25,1
* Eisenhuth, Sabine Strelasund GmbH &  31,5/ 36   9  31 113/31,5

19 Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  20,3/ 25   8  26 107/20,3
* Franke, Yvonne Hude, Golf in  33,5/ 38   8  36 110/33,5
* Eggebrecht, Karin Strelasund GmbH &  38,0/ 43   8  43 108/37,8
* Stagge, Peter Strelasund GmbH &  40,5/ 49   8  45 112/30,7

23 Harder, Mario Strelasund GmbH &  28,2/ 35   7  30 113/28,2
24 Helm, Björn Heimatclub unbekan  26,0?/ 32   6  26 114/26,5
25 Knoche, Holger Berlin Prenden, GC  33,1/ 40   5  35 113/32,9
* Pick, Jens Strelasund GmbH &  22,4/ 28   5  21 115/22,4
* Czerwonka, Sebastian Vinc Strelasund GmbH &  43,2/ 53   5  35 126/43,2
* Siebert, Stefan Strelasund GmbH &  31,5/ 39   5  35 112/31,5

29 Humboldt, Christian Strelasund GmbH &  54,0/ 66   4  56 118/33,7
* Schmidt, Ulrich Strelasund GmbH &  26,5/ 32   4  21 119/26,5
* Krüger, Fabian Strelasund GmbH &  39,3/ 48   4  26 130/39,3
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Kaschower Mai Cup "Golf.de Strawberry Tour"-01.05.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 02.05.23, 08:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Kröger, Rainer Strelasund GmbH &  20,8/ 26   4  22 112/21,8

Netto
1 1 Humboldt, Christian Strelasund GmbH &  54,0/ 66   4  56 118/33,7
2 2 Stagge, Peter Strelasund GmbH &  40,5/ 49   8  45 112/30,7
3 3 Eggebrecht, Karin Strelasund GmbH &  38,0/ 43   8  43 108/37,8

4 Trescher, Daniela Kallin, GC  21,9/ 25  15  36 97/21,7
* Johansmann, Andrea Strelasund GmbH &  25,4/ 29   9  36 101/25,1
* Franke, Yvonne Hude, Golf in  33,5/ 38   8  36 110/33,5
* Krüger, Kerstin Strelasund GmbH &  21,4/ 25  13  36 97/20,9
* Kioschis, Utta GCB Bad Saarow  23,3/ 27  11  36 99/22,8
9 Knoche, Holger Berlin Prenden, GC  33,1/ 40   5  35 113/32,9
* Siebert, Stefan Strelasund GmbH &  31,5/ 39   5  35 112/31,5
* Krüger, Thomas Strelasund GmbH &  19,6/ 24  14  35 97/19,5
* Czerwonka, Sebastian Vinc Strelasund GmbH &  43,2/ 53   5  35 126/43,2

13 Andres, Jens Strelasund GmbH &  20,6/ 25  12  34 99/20,5
* Seeger, Brigitte Kallin, GC  13,6/ 16  20  34 90/13,7

15 Kioschis, Michael GCB Bad Saarow  19,1/ 24  11  32 100/19,1
* Sonnenberg, Tino Strelasund GmbH &  24,1/ 30  10  32 106/24,2

17 Motz, Stefan Strelasund GmbH &   3,6/  5  26  31 82/3,9
* Eisenhuth, Sabine Strelasund GmbH &  31,5/ 36   9  31 113/31,5

19 Harder, Mario Strelasund GmbH &  28,2/ 35   7  30 113/28,2
* Bretsch, Sandra Strelasund GmbH &  16,9/ 20  12  30 98/16,9

21 Helwig, Steffi Kallin, GC  13,0/ 15  15  29 94/13,4
* Banduch, Martin Strelasund GmbH &  19,8/ 24  10  29 103/19,8
* Hintz, Christopher Kallin, GC   3,4/  5  26  29 84/3,7

24 Conrad, Jürgen Strelasund GmbH &  13,9/ 17  16  27 98/14,4
* Helwig, André Kallin, GC  11,4/ 14  15  27 95/11,4

26 Krüger, Fabian Strelasund GmbH &  39,3/ 48   4  26 130/39,3
* Partsch, Thomas Strelasund GmbH &  11,4/ 14  14  26 96/11,4
* Helm, Björn Heimatclub unbekan  26,0?/ 32   6  26 114/26,5
* Wehowski, Tobias Wilkendorf Golfpark  20,3/ 25   8  26 107/20,3

30 Kröger, Rainer Strelasund GmbH &  20,8/ 26   4  22 112/21,8
31 Schmidt, Ulrich Strelasund GmbH &  26,5/ 32   4  21 119/26,5
* Pick, Jens Strelasund GmbH &  22,4/ 28   5  21 115/22,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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